
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINAZIONE A CONTRARRE

Determina nc Del

OGGETTO: Procedure per affidamento diretto a seguito di gara deserta per
conferimento incarico servizio trasporto studenti pendolari.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 159 del 0.10.2012 con la quale è stato
autorizzato il Responsabile del settore socio culturale a porre in essere gli atti necessari, utilizzando
la normativa dell'urgenza ed indifferibità al fine di garantire l'attivazione del servizio di trasporto
studenti pendolari, per il periodo necessario ad esperire gli atti di gara per l'affidamento del servizio
in assenza di servizio pubblico, fino al completamento dell'anno finanziario 2012;

Vista determina dirigenziale n. 269 del 10.10.2012 la con la quale veniva prenotata la somma di €
31.080,00 IVA inclusa al 10%;

Vista, altresì, la determinazione a contrarre n. 270 del 10.10.2012;

Atteso che a seguito di asta pubblica deserta, come da verbale del 26.10.2012;

Visto l'art. 57 del D.Lgsvo n. 163/2006 si ritiene opportuno, stante l'urgenza di provvedere, per
garantire l'assolvimento dell'obbligo scolastico degli studenti pendolari, attivare le procedure per
affidamento diretto del servizio de quo;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

Approvare la richiesta di preventivo/offerta, allegata alla presente relativa alla fornitura servizio
trasporto alunni che frequentano le Scuole Medie superiori mesi novembre-dicemre 2012 sulla tratta
Valguarnera-Piazza Armerina e viceversa secondo il capitolato speciale d'appalto contenente le
norme, le modalità e le prescrizioni del servizio, come da determina dirigenziale n. 270 del
10.10.2012;

II Responsabile
sìg.ra Com

;ocedimento,
zia Franca

Responsabile del Se
Dott.ssa Ma

ocio-Culturale
itina Cafà


